
UCHWAŁA NR XXXIX/403/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6 r ust. 3 - 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Poznaniu w zakresie częstotliwości 

odbierania odpadów komunalnych uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Uchwała określa: 

1) szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 

za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, 

2) tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego 

świadczenia usług przez odbiorcę odpadów komunalnych lub przez prowadzącego PSZOK. 

§ 2. 1. Użyte w niniejszej Uchwale pojęcia, należy rozumieć zgodnie z aktualnie 

obowiązującym załącznikiem nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 

Murowana Goślina, zwanego dalej „Regulaminem”.  

2. Niniejsza uchwała dotyczy sposobu świadczenia usług w zakresie odbioru odpadów 

komunalnych dla tych nieruchomości lub ich części, dla których właściciele nieruchomości 

są zobowiązani do ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) z terenu nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami jednorodzinnymi 

i nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami wielolokalowymi przez: 

a) Odbiorcę odpadów komunalnych, 

b) PSZOK, 

Podpisany Strona 1



2) z terenu nieruchomości niezamieszkanych i nieruchomości, na której znajduje się domek 

letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe  

przez: 

a) Odbiorcę odpadów komunalnych, 

b) PSZOK. 

§ 3. 1. W ramach opłaty Gmina Murowana Goślina zapewnia: 

1) wyposażenie nieruchomości w worki: 

a) nieruchomości zamieszkane zabudowane budynkami jednorodzinnymi - w worki  

do gromadzenia odpadów zbieranych selektywnie określone w § 2 ust. 2 pkt 1) – 5) 

Regulaminu (papier, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

szkło); 

b) nieruchomości mieszanej w części zamieszkanej i niezamieszkanej - w worki   

do gromadzenia odpadów zbieranych selektywnie określone w § 2 ust. 2 pkt 1) – 5) 

Regulaminu (papier, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

szkło), zgodnie ze złożoną deklaracją; 

c) nieruchomości niezamieszkane - w worki do gromadzenia odpadów zbieranych 

selektywnie określone w § 2 ust. 2 pkt 1) – 5) Regulaminu (papier, metale, tworzywa 

sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, szkło), zgodnie ze złożoną deklaracją; 

d) nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość 
wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe  - w worki do gromadzenia 

odpadów zbieranych selektywnie określone w § 2 ust. 2 pkt 1) – 5) Regulaminu (papier, 

metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, szkło); 

2) wyposażenie w transpondery (chipy) wszystkich pojemników, 

3) odbiór odpadów komunalnych z terenu wszystkich nieruchomości, we wszystkie dni 

tygodnia z wyjątkiem niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy, tj. od poniedziałku 

do piątku w godz. od 6:00 do 21:00 oraz w soboty w godz. od 6:00 do 15:00, 

z zastrzeżeniem pkt 4) i 5); 

4) odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomości niezamieszkanych, gdzie 

prowadzona jest działalność gospodarcza od poniedziałku do soboty, z zastrzeżeniem, że 

odbiór odpadów odbywa się przy uwzględnieniu dni prowadzenia działalności  

na terenie przedmiotowej nieruchomości, zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów 

i informacją przekazaną przez właściciela nieruchomości;  

Podpisany Strona 2



5) w przypadku, gdy wyznaczony dla danej nieruchomości dzień tygodnia, 

w którym następuje odbiór odpadów, przypada w dzień ustawowo wolny od pracy, odbiór 

odpadów odbywa się w dniu roboczym poprzedzającym dzień lub w dniu następującym po 

dniu ustawowo wolnym od pracy. 

2. W ramach opłaty odbiorca odpadów komunalnych odbiera odpady komunalne z terenu 

nieruchomości zgodnie z harmonogramem wyznaczonym dla danej nieruchomości. 

3. W przypadku zasad dotyczących odbioru odpadów komunalnych nieuregulowanych 

niniejszą Uchwałą należy stosować przepisy Regulaminu. 

Rozdział 2. 
Nieruchomości zamieszkane  

§ 4. 1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

1) W ramach opłaty z terenu nieruchomości zamieszkanych odbiorca odpadów 

komunalnych odbiera niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne wyłącznie  

w pojemnikach, określonych w Regulaminie; 

2) Odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z terenu 

nieruchomości zamieszkanych realizowany przez odbiorcę odpadów komunalnych 

odbywa się:  

a) z terenu nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami jednorodzinnymi 
- nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie; 

b) z terenu nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami wielolokalowymi 
- w  zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż jeden raz  

w tygodniu. 

2. Odpady zbierane w sposób selektywny 

1) W ramach opłaty z terenu nieruchomości zamieszkanych, odbiorca odpadów 

komunalnych odbiera odpady zbierane w sposób selektywny wg następujących zasad:  

a) odpady komunalne zbierane w sposób selektywny, o których mowa w § 2 ust. 2 

pkt 1) – 5) Regulaminu (papier, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe, szkło), gromadzone w pojemnikach wyłącznie do tego celu 

przeznaczonych lub workach, określonych w Regulaminie; 

b) odpady komunalne zbierane w sposób selektywny, o których mowa w § 2 ust. 2 

pkt 6) Regulaminu (bioodpady), gromadzone w pojemnikach wyłącznie do tego celu 

przeznaczonych, określonych w Regulaminie. 

Podpisany Strona 3



2) Odbiór odpadów zbieranych w sposób selektywny, o których mowa w § 2 ust. 2  

pkt. 1) – 5)  Regulaminu (papier, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe, szkło) z terenu nieruchomości zamieszkanych realizowany przez 

odbiorcę odpadów komunalnych odbywa się:  

a) dla nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami jednorodzinnymi - 
w systemie workowym, nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie dla odpadów określonych 

w § 2 ust. 2 pkt 2) – 4) Regulaminu (metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe  

wielomateriałowe) oraz nie rzadziej niż jeden raz na cztery tygodnie dla odpadów 

określonych w § 2 ust. 2 pkt 1) i 5) Regulaminu (papier, szkło); 

b) dla nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami wielolokalowymi - 
w systemie pojemnikowym, w zależności od potrzeb jednak nie rzadziej niż jeden raz 

w tygodniu dla odpadów określonych w § 2 ust. 2 pkt 1) – 4) Regulaminu (papier, metale, 

tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe) oraz nie rzadziej niż jeden raz 

na dwa tygodnie dla odpadów określonych w § 2 ust. 2 pkt 5) Regulaminu (szkło), 

w pojemnikach wyłącznie do tego celu przeznaczonych, określonych  

w Regulaminie. 

3) Odbiór odpadów zbieranych w sposób selektywny, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 6)  

Regulaminu (bioodpady) z terenu nieruchomości zamieszkanych realizowany jest przez 

odbiorcę odpadów komunalnych wg następujących zasad: 

a) dla nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami jednorodzinnymi - 
w pojemnikach wyłącznie do tego celu przeznaczonych, określonych w Regulaminie; 

b) dla nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami wielolokalowymi - 
w pojemnikach wyłącznie do tego celu przeznaczonych, określonych w Regulaminie.  

4) Odbiór odpadów zbieranych w sposób selektywny, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 6)   

Regulaminu (bioodpady) z terenu nieruchomości zamieszkanych realizowany jest przez 

odbiorcę odpadów komunalnych:  

a) dla nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi - 
w systemie pojemnikowym, w pojemnikach wyłącznie do tego celu przeznaczonych, 

określonych w Regulaminie, nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie; 

b) dla nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami wielolokalowymi - 
w systemie pojemnikowym, w pojemnikach wyłącznie do tego celu przeznaczonych, 

określonych w Regulaminie nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu w okresie od 1 kwietnia  

do 31 października oraz nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w okresie od 1 listopada  

do 31 marca. 

Podpisany Strona 4



5) Odbiorca odpadów komunalnych w okresie od początku stycznia do końca lutego 

organizuje dodatkowy odbiór odpadów zbieranych w sposób selektywny, o których mowa 

w § 2 ust. 2 pkt 6) Regulaminu (bioodpadów - drzewek świątecznych) z terenu 

nieruchomości zamieszkanych. Organizowany odbiór odpadów odbywa się jeden raz 

w miesiącu styczniu oraz jeden raz w miesiącu lutym, zgodnie z harmonogramem odbioru. 

3. Meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,  
zużyte opony 

1) W ramach opłaty z terenu nieruchomości zamieszkanych odbiorca odpadów 

komunalnych odbiera odpady komunalne zbierane w sposób selektywny, o których mowa  

w § 2 ust. 2 pkt 9) – 11) Regulaminu (zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne 

odpady wielkogabarytowe, zużyte opony). 

2) Odbiór odpadów zbieranych w sposób selektywny, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 9) – 

11) Regulaminu (zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 

wielkogabarytowe, zużyte opony) z terenu nieruchomości zamieszkanych realizowany 

przez odbiorcę odpadów komunalnych odbywa się z następującą częstotliwością:  

a) dla nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami jednorodzinnymi  dwa 

razy w roku, po uprzednim zgłoszeniu w Biurze Gospodarki Odpadami Urzędu Miasta 

i Gminy Murowana Goślina, 5 dni przed planowanym odbiorem zgodnym  

z harmonogramem; 

b) dla nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami wielolokalowymi    
jeden raz na kwartał (cztery razy w roku). 

4. Odpady przyjmowane w PSZOK 

1) W ramach opłaty PSZOK przyjmuje od właścicieli nieruchomości zamieszkanych niżej 

wymienione odpady: 

a) papier; 

b) metale; 

c) tworzywa sztuczne; 

d) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

e) szkło; 

f) bioodpady; 

g) powstające w gospodarstwach domowych przeterminowane leki i chemikalia; 

h) zużyte baterie i akumulatory; 

i) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

Podpisany Strona 5



j) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

k) zużyte opony; 

l) odpady budowlane i rozbiórkowe; 

m) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwach 

domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 

monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

n) odpady niebezpieczne; 

o) odpady tekstyliów i odzieży. 

Rozdział 3. 
Nieruchomości niezamieszkane 

§ 5. 1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

1) W ramach opłaty z terenu nieruchomości niezamieszkanych, odbiorca odpadów 

komunalnych odbiera niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne w ilości wynikającej 

ze złożonej deklaracji wyłącznie w pojemnikach określonych w Regulaminie o pojemności 

minimalnej 60 l; 

2) Odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z terenu 

nieruchomości niezamieszkanych odbywa się nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, 

zgodnie ze złożoną deklaracją, z zastrzeżeniem pkt. 3; 

3) Odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 

niezamieszkanych: 

a) targowisk odbywa się nie rzadziej niż jeden raz na tydzień; 

b) prowadzących działalność gastronomiczną odbywa się nie rzadziej niż jeden 

raz na tydzień. 

2. Odpady zbierane w sposób selektywny 

1) W ramach opłaty z terenu nieruchomości niezamieszkanych, odbiorca odpadów 

komunalnych odbiera odpady zbierane w sposób selektywny w ilości wynikającej ze złożonej 

deklaracji, wg następujących zasad:  

a) odpady komunalne zbierane w sposób selektywny, o których mowa w § 2 ust. 2 

pkt 1) – 5) Regulaminu (papier, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe, szkło) w pojemnikach wyłącznie do tego celu przeznaczonych, 

określonych w Regulaminie lub w workach o pojemności 120 l; 

b) odpady komunalne zbierane w sposób selektywny, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 6)   

Regulaminu (bioodpady) w pojemnikach wyłącznie do tego celu przeznaczonych 

określonych w Regulaminie. 

Podpisany Strona 6



2) Odbiór odpadów zbieranych w sposób selektywny, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1) – 5)  

Regulaminu (papier, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

szkło) z terenu nieruchomości niezamieszkanych w systemie pojemnikowym, 

w pojemnikach wyłącznie do tego celu przeznaczonych określonych w Regulaminie lub 

workowym nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie dla odpadów określonych w § 

2 ust. 2 pkt 2) – 4) Regulaminu (metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe) oraz nie rzadziej niż jeden raz na cztery tygodnie dla odpadów 

określonych w § 2 ust. 2 pkt 1) i 5) (papier i szkło), zgodnie ze złożoną deklaracją.  

3) Odbiór odpadów zbieranych w sposób selektywny, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 6)  

Regulaminu (bioodpadów) z terenu nieruchomości niezamieszkanych odbywa się  

w systemie pojemnikowym, w pojemnikach wyłącznie do tego celu przeznaczonych 

określonych w Regulaminie nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie.  

3. Odpady przyjmowane w PSZOK 

1) W ramach opłaty PSZOK przyjmuje od właścicieli nieruchomości niezamieszkanych 

niżej wymienione odpady: 

a) papier; 

b) metale; 

c) tworzywa sztuczne; 

d) szkło; 

e) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

f) bioodpady, z zastrzeżeniem, że limit roczny wynosi 24 worki 120 l; 

g) zużyte opony, z zastrzeżeniem, że limit roczny opon wynosi 4 opony na rok; 

h) meble i inne odpady wielkogabarytowe, z zastrzeżeniem, że limit roczny przyjmowanych 

odpadów wynosi 250 kg; 

i) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne (tylko 

niezanieczyszczone frakcje odpadów budowlanych np. ceramika, czysty gruz ceglany 

i betonowy), z zastrzeżeniem, że limit roczny przyjmowanych odpadów wynosi 200 kg. 

Rozdział 4. 
Nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość 

wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
§ 6. 1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

Podpisany Strona 7



1) W ramach opłaty z terenu nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy  
lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe odbiorca 

odpadów komunalnych odbiera niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne wyłącznie  

w pojemnikach wyłącznie do tego celu przeznaczonych określonych w Regulaminie; 

2) Odbiór odpadów zmieszanych z terenu nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe odbywa się nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie. 

2. Odpady zbierane w sposób selektywny 

1) W ramach opłaty z terenu nieruchomości , na której znajduje się domek letniskowy 
lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe odbiorca 

odpadów komunalnych odbiera następujące rodzaje odpadów: 

a) odpady komunalne zbierane w sposób selektywny, o których mowa w § 2 ust. 

2 pkt 1) – 5)  Regulaminu (papier, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe, szkło) gromadzone w workach o pojemności 120 l lub w pojemnikach 

wyłącznie do tego celu przeznaczonych, określonych w Regulaminie opróżnianych w miejscu 

gromadzenia odpadów; 

b) odpady komunalne zbierane w sposób selektywny, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 6)  

Regulaminu (bioodpady) gromadzone w pojemnikach określonych w Regulaminie; 

c) odbiór odpadów zbieranych w sposób selektywny, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt  

1) – 5)  Regulaminu (papier, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe, szkło) z terenu nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe odbywa się w systemie workowym lub pojemnikowym w pojemnikach 

wyłącznie do tego celu przeznaczonych, określonych w Regulaminie,  nie rzadziej niż jeden 

raz na dwa tygodnie dla odpadów określonych w § 2 ust. 2 pkt 2) – 4) Regulaminu (metale, 

tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe) oraz nie rzadziej niż jeden raz 

na cztery tygodnie dla odpadów określonych w § 2 ust. 2 pkt 1) i 5) Regulaminu (papier, 

szkło) przy uwzględnieniu danych wynikających ze złożonej deklaracji; 

d) odbiór odpadów zbieranych w sposób selektywny, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 6)  

Regulaminu (bioodpadów) z terenu nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe  odbywa się w systemie pojemnikowym, w pojemnikach wyłącznie  

do tego celu przeznaczonych, określonych w Regulaminie nie rzadziej niż jeden raz na dwa 

tygodnie.  

3. Odpady przyjmowane w PSZOK 

Podpisany Strona 8



1) W ramach opłaty PSZOK  przyjmuje z nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe niżej wymienione odpady komunalne: 

a) papier; 

b) metale; 

c) tworzywa sztuczne; 

d) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

e) szkło; 

f) bioodpady z zastrzeżeniem, że limit roczny wynosi  24 worki 120 l na rok; 

g) meble i inne odpady wielkogabarytowe, z zastrzeżeniem, że limit roczny przyjmowanych 

odpadów wynosi 100 kg, na właściciela nieruchomości rekreacyjnej; 

h) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

i) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne (tylko 

niezanieczyszczone frakcje odpadów budowlanych np. ceramika, czysty gruz ceglany 

i betonowy), z zastrzeżeniem, że limit roczny przyjmowanych odpadów wynosi 150 kg 

na właściciela nieruchomości rekreacyjnej; 

j) odpady niebezpieczne. 

Rozdział 5. 
Sposób świadczenia usług przez Punkty Selektywnego Zbierania  

Odpadów Komunalnych 
§ 7. 1. Informacje o lokalizacji i godzinach otwarcia PSZOK dostępne są na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

2. Odpady w PSZOK przyjmowane są co najmniej 1 dzień w tygodniu, przez minimum 

5 godzin dziennie. 

3. Właściciele nieruchomości dostarczający odpady do PSZOK mają obowiązek umieścić 

je w odpowiednich kontenerach lub pojemnikach. 

4. Odpady dostarczane do PSZOK podlegają ewidencji zawierającej informacje o ilości 

i rodzaju dostarczonego odpadu, danych osoby przekazującej oraz adres nieruchomości, 

z której pochodzą. 

5. W PSZOK istnieje możliwość pobrania worków do selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych. 

Podpisany Strona 9



Rozdział 6. 
Tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego 

świadczenia usług przez odbiorcę odpadów komunalnych lub przez prowadzącego 
Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

§ 8. Sposób zgłaszania przypadków niewłaściwego świadczenia usług 

1) Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez odbiorcę odpadów komunalnych lub 

przez prowadzącego PSZOK właściciele nieruchomości mogą zgłaszać do Biura 
Gospodarki Odpadami Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina; 

2) Zgłoszenia o których mowa w ust. 1 można również przekazywać telefonicznie pod 

numerem telefonu 61 8923649, elektronicznie pod adresem odpady@murowana-goslina.pl, 

a także pisemnie lub osobiście w Biurze Gospodarki Odpadami Urzędu Miasta 

i Gminy Murowana Goślina; 

3) Dokonując zgłoszenia należy podać w szczególności adres nieruchomości, której dotyczy 

zgłoszenie, nr kontrahenta, datę wystąpienia nieprawidłowości, opis nieprawidłowości 

(np. wskazanie nieodebranej frakcji odpadów) oraz w miarę możliwości, przedstawić dowody 

potwierdzające zaistnienie zdarzenia w terminie 3 dni. 

Rozdział 7. 
Przypisy końcowe 

§ 9. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc Uchwała nr XXXVI/372/2021 Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie z dnia 28 września 2021 roku w sprawie w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 roku.

Podpisany Strona 10



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwalenie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina 

oraz  

w dalszej kolejności do założeń w planowanym postępowaniu przetargowym dot. świadczenia 

usługi odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych na  terenie Miasta i Gminy 

Murowana Goślina po okresie obowiązywania Porozumienia w zakresie przejęcia praw  

i obowiązków wynikających z umowy nr 69.DGO.2.2020 dotyczącej „Odbioru i transportu 

niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odbioru, transportu  

i zagospodarowania Bioodpadów i pozostałych odpadów komunalnych zbieranych w sposób 

selektywny z nieruchomości zamieszkanych oraz nieruchomości niezamieszkanych objętych 

działalnością ZM GOAP położonych na terenie Sektora X - Murowana Goślina wchodzącego  

w skład Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” -  

część 2. 

Zapisy ujęte w uchwale szczegółowej są adekwatne do postanowień ujętych  

w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina,  

w szczególności w zakresie pojemności pojemników oraz częstotliwości odbierania odpadów od 

właściciela nieruchomości w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów  

z terenu Miasta i Gminy Murowana Goślina.  

Prezentowana uchwała stanowi jedną z niezbędnych uchwał, będących podstawą 

tworzonego gminnego systemu gospodarki odpadami komunalnymi.  

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie nowej uchwały w proponowanym kształcie uważa się 

za zasadne. 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1 Litera f
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1 Litera g
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1 Litera h
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1 Litera i
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1 Litera j
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1 Litera k
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1 Litera l
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1 Litera m
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1 Litera n
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1 Litera o




	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 5
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1 Litera g
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1 Litera h
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1 Litera i




	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 6
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d


	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1 Litera f
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1 Litera g
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1 Litera h
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1 Litera i
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1 Litera j




	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 7
	Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2
	Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3
	Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 4
	Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 5


	Rozdział 6
	Rozdział 6 Paragraf 8
	Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 8 Punkt 3


	Rozdział 7
	Rozdział 7 Paragraf 9
	Rozdział 7 Paragraf 10
	Rozdział 7 Paragraf 11


	Uzasadnienie

